
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 144079-2016 z dnia 2016-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych wraz z rozładunkiem przez Wykonawcę w siedzibie

Zamawiającego (Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, 25-002 Kielce ul. Paderewskiego 34A -

Departament Promocji,...

Termin składania ofert: 2016-07-27

Kielce: Dostawa materiałów promocyjnych

Numer ogłoszenia: 141656 - 2016; data zamieszczenia : 06.09.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 144079 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów promocyjnych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych

wraz z rozładunkiem przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego (Urząd Marszałkowski Województwa

Świętokrzyskiego, 25-002 Kielce ul. Paderewskiego 34A - Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i

Turystyki). 2. Zamawiający podzielił niniejsze zamówienie na dwie części i dopuszcza składania ofert

częściowych. a) I część zamówienia obejmuje następujące ilości materiałów promocyjnych: smycz - 1 000 szt.;

czapka z daszkiem - 500 szt.; kolorowe drewniane kredki - 500 op.; ołówki z główką czarownic - 1000 szt.;

maskotka BABA JAGA - 500 szt.; kubek ceramiczny z kredą - 1 000 szt.; opaska odblaskowa -1 000 szt.; plecak

- 300 szt.; badzik - 200 szt.; b) II część zamówienia obejmuje następujące ilości materiałów promocyjnych - karty

do gry: Karty - 1 000 op. 3. Szczegółowy Opis zamówienia dla części I zawiera Załącznik nr 1A do SIWZ,

natomiast dla części II zawiera Załącznik nr 1B 4. Do zadań wykonawcy (dotyczy części I i II zamówienia)

należeć będzie naniesienie na materiały oznaczeń, tj. logotypów oraz odpowiednich napisów (według wymagań

określonych w Załączniku nr 1A i 1B do SIWZ). 5. Wykonawca zobowiązany będzie do zastosowania, wskazanej

przez zamawiającego w Załączniku nr 1A i 1B do SIWZ, metody nanoszenia oznaczeń lub metody równoważnej.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2016-09-06 11:28



Część NR: 1   Nazwa:  Dostawa materiałów promocyjnych

Część NR: 2   Nazwa:  dostawa materiałów promocyjnych - kart do gry

Naniesione odpowiednią metodą oznaczenie musi być wysokiej jakości, tzn. być wyraźne, trwałe, bez śladów

zarysowań czy ubytków farby lub kształtu, o wysokim nasyceniu kolorów. Zamieszczony nadruk musi być

czytelny i estetyczny. 6. Nadruki (dotyczy części I) powinny być wykonane przez Wykonawcę po dokonaniu

wcześniejszych uzgodnień i akceptacji przez Zamawiającego 7. Do zadań Wykonawcy (dotyczy części II)

należeć będzie przygotowanie minimum dwóch projektów graficznych do wyboru uwzględniających logotypy i

grafiki przedstawiające 12 atrakcji Województwa Świętokrzyskiego z wymogami wskazówkami Zamawiającego

(w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy). 8. Zamawiający wymaga, aby materiały promocyjne były wysokiej

jakości, fabrycznie nowe i kompletne, a także odpowiadały wymaganiom zamawiającego. 9. Wykonawca będzie

zobowiązany współpracować z Zamawiającym na etapie realizacji zamówienia, w szczególności zobowiązany

będzie konsultować wszelkie wątpliwości. 10. W przypadku stwierdzenia niezgodności dostarczonego przez

Wykonawcę przedmiotu umowy z Jego ofertą, Wykonawca zobowiązany będzie do jego wymiany w ciągu 3 dni

roboczych od dnia zgłoszenia tego faktu (telefonicznego, faksem, e-mailem)...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.29.41.00-0, 22.46.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 56830,92 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  43449,75

Oferta z najni ższą ceną: 43449,75 / Oferta z najwy ższą ceną: 57583,68

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2016-09-06 11:28



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz, Ryszard Fedorowicz, ul. 3 maja 11/10, 35-030 Rzeszów,

kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9544,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  8204,10

Oferta z najni ższą ceną: 7995,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 10701,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2016-09-06 11:28


